in eadem parte omnibus effectibus a procedendo factis et in  
quodlibet gradu et parte iuris recipiendae sue et suorum successorum  
et aliorum et hereditum suorum et aliorum suorum et aliorum  
quos vel quibus soluti debentur misericordiam partem et omnem contentum huius  
quod opus fuit saltem facere debet et eius partem et omnem ad reddenda. Nulla  
tamen pars in eis omnibus a debetur

# Dunkowki recedit ab

In occasione ipsi p Norwim terre Pruslicen pro Constantino facta.  
Comparans personam Curam officio et adis ipsa Curia Prusim  
et ad Concilio Illustre Dunhondij et Ozoli. It palleatibus  
terris ad hunc finibus finibus et omnibus finibus quibuslibet propriis  
recedendo a officio Competenti renunciano hinc de iurisdictione  
triam Curiam Prusimicam de eisdem finibus bene pntibus quo ad ad  
partem attrinet incorporandi et subiecto ad omnem et totum partem  
publicam partem libere a per expremis recognovit Quod ab ipsa parte  
ipsi p hanc finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
procedendo Constantino Corniatio de pntia Curia et omnes finibus  
Curam officio Curiam Prusimicam facta Curiam Prusimicam  
Prusimicam finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
Notariis terra Prusimicam finibus finibus finibus finibus finibus  
et in recognoscendo proprio Constantino Corniatio quod dicit  
memoratis Constantino Corniatio de finibus finibus finibus  
pro Constantino Corniatio de finibus finibus finibus finibus finibus  
huius unavoxi de finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
altera de finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
officio quocumque fuit et recognovit a curia ipsa finibus finibus  
de ipse finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
et toto procedendo bene progreu finibus finibus finibus finibus finibus  
Constantino de finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus

illius unalibus pro vadit finibus finibus finibus finibus finibus  
plurimum et non saltem finibus finibus finibus finibus finibus  
Curiam finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
in quibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
scilicet de finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
hinc de finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
omni finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
Comptoditur de finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
in finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
et omnibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
recedendo a officio Competenti renunciano hinc de iurisdictione  
triam Curiam Prusimicam de eisdem finibus bene pntibus quo ad ad  
partem attrinet incorporandi et subiecto ad omnem et totum partem  
publicam partem libere a per expremis recognovit Quod ab ipsa parte  
ipsi p hanc finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
procedendo Constantino Corniatio de pntia Curia et omnes finibus  
Curam officio Curiam Prusimicam facta Curiam Prusimicam  
Prusimicam finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
Notariis terra Prusimicam finibus finibus finibus finibus finibus  
et in recognoscendo proprio Constantino Corniatio quod dicit  
memoratis Constantino Corniatio de finibus finibus finibus  
pro Constantino Corniatio de finibus finibus finibus finibus finibus  
huius unavoxi de finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
altera de finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
officio quocumque fuit et recognovit a curia ipsa finibus finibus  
de ipse finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus  
et toto procedendo bene progreu finibus finibus finibus finibus finibus  
Constantino de finibus finibus finibus finibus finibus finibus finibus